- 1 -

苏革办发〔2021〕11 号

关于召开民革江苏省十一届十九次主委

会议、十一届十五次常委(扩大)会议暨中心组

学习会、专职副主委例会的通知

民革省委常委，民革各设区市委、省直工委、省委机关各处室，

民革江苏省各联谊会、中山书画院：

民革省委定于 3 月 22 日至 23 日在泰州国际金陵大酒店召

开民革江苏省十一届十九次主委会议、十一届十五次常委（扩

大）会议暨中心组学习会、专职副主委例会。现将有关事项通

知如下：

一、会议日程

21 日下午  主委会议参会人员报到

22 日上午  民革江苏省十一届十九次主委会议

          （常委会议暨中心组学习会、专职副主委例会

参会人员报到）

- 2 -

下午  民革江苏省十一届十五次常委（扩大）会议暨

中心组学习会

23 日上午 工作调研

  下午  专职副主委例会

         （非专职副主委例会参会人员离会）

24 日上午  专职副主委例会参会人员离会

二、主委会议主要议程

（一）通过民革江苏省十一届十五次常委（扩大）会议暨中

心组学习会议程；

（二）研究通过《民革江苏省委作风建设年工作实施意见》

（讨论稿）；

（三）研究通过《民革江苏省委关于做好省直基层组织换届

调整工作的意见》（讨论稿）；

（四）研究通过《民革江苏省委关于开展“主委接待日”活

动的实施方案》（讨论稿）；

（五）研究通过 2021 年民革江苏省委重点调研课题选题（讨

论稿）；

（六）省直新党员审批、各市新党员报备；

（七）通报民革省委 2020 年部门决算、2021 年部门预算；

（八）其他。

三、常委（扩大）会议暨中心组学习会主要议程

（一）传达学习全国“两会”和民革十三届十四次中常会精

- 3 -

神（全国人大代表、政协委员分享参会心得）；

（二）传达学习《各民主党派中央关于建立健全述职和民主

评议制度座谈会纪要》《各民主党派中央关于纪律处分工作座谈

会纪要》；

（三）民革省委作风建设年活动动员部署；

（四）民革泰州、常州市委工作交流；

（五）领导总结讲话。

四、专职副主委例会主要议程

（一）讨论《民革江苏省各项工作年度先进评选办法（试行）》

的修订；

（二）交流工作。

五、参会人员

（一）主委会议出列席人员为：民革省委领导班子成员、

民革省委机关各处室负责人；

（二）常委（扩大）会议暨中心组学习会出列席人员为：

民革省委常委和不是常委的民革设区市委主委，民革江苏省各

联谊会、中山书画院主要负责人，民革各设区市委专职副主委、

秘书长，民革省委机关各处室负责人，中共江苏省委统战部党

派处有关同志；

（三）工作调研参加人员：常委（扩大）会议暨中心组学

习会全体与会人员；

（四）专职副主委例会出列席人员为：民革省委专职副主